ПРОЕКТ

 [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

      ДУМА ГОРОДА УРАЙ

     РЕШЕНИЕ

от  _____________ 2013                                                                                  № __
 О согласовании кандидатуры для присвоения звания
«Почетный гражданин города Урай»
Рассмотрев проект решения Думы города Урай «О согласовании кандидатуры для присвоения звания «Почетный гражданин города Урай», в соответствии с пунктом 4 статьи 12 Положения о наградах и званиях города Урай», принятого решением Думы города Урай от 24 мая 2012 № 53, Дума города Урай решила:

Согласовать кандидатуру  Савиных Людмилы Алексеевны для присвоения звания «Почетный гражданин города Урай».

Глава города Урай

А.Г.Забозлаев

Пояснительная записка

к проекту  решения Думы города Урай «О согласовании кандидатуры для присвоения звания  «Почетный гражданин города Урай»
Комиссия по наградам при главе города Урай 29 марта 2013 года, рассмотрев ходатайство Совета ветеранов ТПП «Урайнефтегаз» и приложенную к нему информацию, приняла положительное решение о представлении главе города Урай кандидатуры Савиных Людмилы Алексеевны для присвоения звания «Почетный гражданин города Урай».

 В соответствии  с пунктом 4 статьи 12 Положения «О наградах и званиях города Урай», принятого  решением Думы города Урай от 24 мая 2012 № 53, решение о присвоении почетного звания принимается главой города при наличии положительного решения комиссии по наградам и согласования Думы города.

Проектом решения предлагается согласовать представленную кандидатуру.

Заместитель
главы администрации города Урай                                                В.В. Гамузов